
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

習志野（３）隊庁舎新設建築工事監理業務
千葉県船橋市
令和4年1月6日～令和5年9月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年1月5日
株式会社綜企画設計 埼玉支店
埼玉県さいたま市大宮区土手町１－
２

8010001078721 一般競争入札
(総合評価方式)

19,306,216円 15,554,000円 80.56%

入間（３）格納庫新設等建築工事監理業務
埼玉県狭山市
令和4年1月7日～令和6年8月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年1月6日
株式会社集成社建築亊務所
東京都中央区日本橋馬喰町１－３－
６馬喰町三京ビル４階

5010001003723 一般競争入札
(総合評価方式)

64,367,998円 50,050,000円 77.76%

令和３年度入間飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採）
埼玉県狭山市
令和4年1月7日～令和4年3月18日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

令和4年1月6日
株式会社サンフィールド
東京都あきる野市菅生６６７

9013101004455 一般競争入札 16,421,680円 6,105,000円 37.18%

相馬原（３）浄化槽整備工事
群馬県北群馬郡榛東村
令和4年1月29日～令和6年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年1月28日
株式会社西原ネオ
東京都港区芝浦３－６－１８西原ビ
ル２階

5010401021473 一般競争入札
(総合評価方式)

672,281,872円 644,600,000円 95.88%

宇都宮（３）局舎外線整備工事
栃木県矢板市
令和4年1月28日～令和5年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年1月27日
株式会社万代電気工業
埼玉県さいたま市桜区中島２－２２
－１

9030001006828 一般競争入札
(総合評価方式)

225,197,770円 206,800,000円 91.83%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１


